
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.58.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 11 marca 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia w Urzędzie Miasta i Gminy Góry Kalwaria osoby odpowiedzialnej 

za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (t.j. Dz. U. 2023 poz. 913 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”,  

w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2023 poz. 40  z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyznaczam Pana Tomasza Piotrowskiego – Podinspektora ds. informatyki w Biurze 

Informatyków jako osobę odpowiedzialną w Urzędzie Miasta i Gminy Góry Kalwaria za 

utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa,  

o których mowa w ustawie. 

2. Osoba, o której mowa w ust. 1, jest odpowiedzialna za realizację w Urzędzie zadań 

wskazanych w Rozdziale 5 ustawy. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 
 

 

 


